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Nasiona Kamelia cytrynowa
szt.5 Nxx293
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx293

Kolor cytrynowa

Opis produktu

Strelicja różowa
Strelitzia reginae

Strelicja królewska ze względu na kształt swojego niezwykłego kwiatostanu nazywana jest rajskim ptakiem. Ozdobą tej odmiany strelicji jest przede wszystkim różowy kwiatostan, ale także sztywne, szarozielone liście, osadzone na długich i grubych ogonkach z podziemnych kłączy. W naszym klimacie uprawia się ją jako roślinę pojemnikową, doniczkową. Roślina najczęściej osiąga do 1 m
wysokości.
   Uprawa strelicji jest możliwa także na zewnątrz.  Od maja do września można ją wystawić na taras lub zadołować w ogrodzie. Należy wybrać miejsce lekko ocienione, osłonięte od wiatru. Roślina zaczyna kwitnąć w sprzyjających warunkach od września do końca kwietnia. W pomieszczeniach strelicje najlepiej rosną w miejscach widnych, przewiewnych, w pobliżu okien.
    Strelicja w doniczce powinna mieć podłoże ciężkie, żyzne i gliniaste. Doniczka powinna mieć dużo otworów w dnie i grubą warstwę drenażu, który chroni kłącza i korzenie przed nadmierną wilgocią. Od października roślina powinna rozpocząć okres spoczynku, podczas którego jej funkcje życiowe są znacznie spowolnione. Ogranicza się wówczas podlewanie
   Nasiona można wysiewać w domu przez cały rok. Nasiona należy wysiać powierzchniowo na glebę, a następnie docisnąć i przykryć cienką warstwą ziemi. Nasiona dobrze jest namoczyć w letniej wodzie (ok. 20 st. C) przez 24 godziny. 

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Strelicja pochodzi z Republiki Południowej Afryki,  gdzie rośnie w naturze nad brzegami rzek i obszarach przybrzeżnych. Jest bardzo wytrzymała i łatwo przystosowuje się do różnych warunków.

Strelicje mają rozrośnięty system korzeniowy i tworzą liczne odrosty, muszą więc być uprawiane w dużych i szerokich pojemnikach. 

Strelicja to gatunek dużej, ozdobnej rośliny z rodziny strelicjowatych, o oryginalnej, grzbiecistej budowie i kontrastowych kolorach kwiatów, przypominających ubarwienie ptaków rajskich, stąd wzięła się jej angielska nazwa – Bird of Paradise.

Strelicje są bardzo „żarłoczne” - w okresie wzrostu powinno się je nawozić co 2 tygodnie, najlepiej nawozami o małej zawartości azotu i zawierającymi dużo mikroelementów. Nie należy stosować nawozów organicznych lub azotowych, bo powodują osłabienie kwitnienia.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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